1

國立嘉義大學園藝學系 102 學年度第三次系務會議紀錄

一、 時間：中華民國 102 年 10 月 14 日(星期一)上午 12 時 0 分

二、 地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主席：洪代理主任進雄                                 記錄：莊畫婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：

六、報告事項：

七、提案討論：

提案一

  案由：103 學年四技二專甄選入學分則，增加指定項目甄試評分項目細項評分

標準案，提請討論。

  說明：

1. 依據 102.10.7 教務處招生組通知辦理，如附件一。

2. 以 103 學年分則，依 103 學年度四技二專聯合甄選委員會第 1 次會

議，增加明列指定項目甄試評分項目細項評分標準。

3. 於 10 月 18 日前將修正之分則送至教務處招生組。

  決議：在校學業成績欄位，填入「詳見備註」。證照或得獎加分欄位，填入「詳

見備註」。備註欄位，填入「高中歷年成績占備審資料 25%，自傳占備

審資料 25%，各類證照占備審資料 10%，競賽獲獎證明占備審資料

10%，英語檢定及語言競賽占備審資料 10%，讀書計畫占備審資料

10%，成果作品、推薦函及其他有利審查資料占備審資料 10%。

八、臨時動議：無。

九、散會：12 點 10 分。